АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2020 года № 27						с.Калистратиха

О присвоении адреса
земельному участку

На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
Земельному участку, принадлежащему Пестовой Любови Алексеевне, свидетельство на право собственности на землю серия РФ – XXXIV №0365734, дата выдачи 21.03.1997 г. общей площадью 0,4702 га, расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, Вершинина улица.
Присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, Вершинина улица, 5.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Калистратихинского сельсовета 					Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТ

РАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВ

ЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А

ЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября

2

020

года №

27

с.Калистратиха

О присвоении адреса

земельному участку

На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоупр

авления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

Земельному участку,

принадлежащему

Пестовой Любови Алексеев

не

,

св

и-

детельство на право собственности на землю серия РФ

–

XXXIV

№

0365734

, дата выдачи 21.03.1997 г.

общей площадью

0,4702 га,

расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного

использования

–

для ведения личного подсобного хозяйства

р

асположенного по адресу:

Росси

й

ская Ф

е

д

е

рация, Алтайский край, Ка

л-

манский муниципальный район, Сельское Посел

е

ние Калистратихинский

сельсовет, Калистратиха село,

Вершинина

улица.

Присвоить

адрес:

Российская Федерация, Алтайский край, Калманский м

у-

ниципаль

ный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет,

Калистратиха село,

Вершинина

улица,

5

.

Г

лав

а

А

дминистрации

Калистратихинского сельсовета

Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТ РАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВ ЕТА   КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А ЛТАЙСКОГО КРАЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     15 сентября   2 020   года №  27             с.Калистратиха     О присвоении адреса   земельному участку     На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих        принципах организации местного самоупр авления в Российской Федерации»          ПОСТАНОВЛЯЮ :   Земельному участку,  принадлежащему  Пестовой Любови Алексеев не ,  св и- детельство на право собственности на землю серия РФ  –   XXXIV   № 0365734 , дата выдачи 21.03.1997 г.   общей площадью  0,4702 га,  расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного  использования  –   для ведения личного подсобного хозяйства  р асположенного по адресу:  Росси й ская Ф е д е рация, Алтайский край, Ка л- манский муниципальный район, Сельское Посел е ние Калистратихинский  сельсовет, Калистратиха село,   Вершинина   улица.     Присвоить   адрес:  Российская Федерация, Алтайский край, Калманский м у- ниципаль ный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет,  Калистратиха село,  Вершинина   улица,  5 .           Г лав а   А дминистрации   Калистратихинского сельсовета             Л. В. Митковская